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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

SALDO %EJECUCION

60 SAN CRISTOBAL 155,371,808 21,530,918 176,902,726 617,361 24,104,401 152,798,325 0.35%

60936 936 155,371,808 21,530,918 176,902,726 617,361 24,104,401 152,798,325 0.35%

609360723 PAJARITO 155,371,808 21,530,918 176,902,726 617,361 24,104,401 152,798,325 0.35%

609360723205001006232INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL155,371,808 21,530,918 176,902,726 617,361 24,104,401 152,798,325 0.35%

60936072320500100623201RECURSOS PROPIOS 15,394,000 3,220,183 18,614,183 616,821 5,792,516 12,821,667 3.31%

6093607232050010062320111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial600,000 600,000 196,135 518,670 81,330 32.69%

6093607232050010062320111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,200,000 2,200,000 40,577 243,462 1,956,538 1.84%

6093607232050010062320111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 12,564,000 12,564,000 380,000 1,810,000 10,754,000 3.02%

6093607232050010062320112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios30,000 30,000 109 201 29,799 0.36%

6093607232050010062320112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,220,183 3,220,183  3,220,183 0.00%

60936072320500100623202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD139,977,808 18,310,735 158,288,543 540 18,311,885 139,976,658 0.00%

60936072320500100623202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 139,917,808 139,917,808   139,917,808 0.00%

6093607232050010062320212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad60,000 60,000 540 1,150 58,850 0.90%

6093607232050010062320212100200201Otros Recursos del Balance SGP  18,310,735 18,310,735  18,310,735 0.00%
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60 SAN CRISTOBAL 155,371,808 21,530,918 176,902,726 5,079,513 3,068,413 608,413 2,011,100 2,460,000 171,823,213 2.87%

60936 936 155,371,808 21,530,918 176,902,726 5,079,513 3,068,413 608,413 2,011,100 2,460,000 171,823,213 2.87%

609360723 PAJARITO 155,371,808 21,530,918 176,902,726 5,079,513 3,068,413 608,413 2,011,100 2,460,000 171,823,213 2.87%

609360723205001006232 INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL155,371,808 21,530,918 176,902,726 5,079,513 3,068,413 608,413 2,011,100 2,460,000 171,823,213 2.87%

60936072320500100623201 RECURSOS PROPIOS 15,394,000 3,220,183 18,614,183 3,068,413 3,068,413 608,413 2,460,000 15,545,770 16.48%

60936072320500100623201212020200701Servicios financieros y servicios conexos230,000 50,000 280,000 280,000 0.00%

60936072320500100623201212020200801Remuneración servicios técnicos 710,183 710,183 710,183 0.00%

60936072320500100623201212020200802Prestación de servicios profesionales3,729,000 2,460,000 6,189,000 2,460,000 2,460,000 2,460,000 3,729,000 39.75%

60936072320500100623201212020200804Servicio de Teléfono 3,000,000 3,000,000 608,413 608,413 608,413 2,391,587 20.28%

60936072320500100623201232020200601Transporte Escolar 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

60936072320500100623201232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos4,435,000 4,435,000 4,435,000 0.00%

60936072320500100623202 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD139,977,808 18,310,735 158,288,543 2,011,100 2,011,100 156,277,443 1.27%

60936072320500100623202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo34,000,000 34,000,000 34,000,000 0.00%

60936072320500100623202212020200701Servicios financieros y servicios conexos250,000 50,000 300,000 300,000 0.00%

60936072320500100623202212020200801Remuneración servicios técnicos 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

60936072320500100623202212020200802Prestación de servicios profesionales11,187,000 11,187,000 11,187,000 0.00%

60936072320500100623202212020200804Servicio de Teléfono 550,000 550,000 550,000 0.00%

60936072320500100623202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

609360723205001006232022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa30,000,000 12,000,000 42,000,000 2,011,100 2,011,100 39,988,900 4.79%

60936072320500100623202232020200601Transporte Escolar 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

60936072320500100623202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos23,540,808 5,710,735 29,251,543 29,251,543 0.00%

60936072320500100623202232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje24,000,000 24,000,000 24,000,000 0.00%
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